ИП Джабраилов Русланбек Хумидович

Начальная общеобразовательная школа «№1»

(НОШ«№1»)

                                                                   Выписка из приказа

31.08. 2023 г.                                                                                                                № 36-ОД

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1-й класс с 1 сентября 2023 года:

1. Абубакарову Рабию

2.  Абумислимова Юсупа

3. Ахмарова Абдул-Рахмана

4. Ахмарову Марьям

5. Ахмарову Ханифу

6. Бакраева Мухаммада –Амин

7. Бакриева Саид-Мухаммеда

8. Баштарову Айшат

9. Байсултанова Мухаммада

10. Бисултановаа Адам

11. Джабраилова Малика

12.  Гериева Абдул-Малика

13. Говдахановаа Ахмед

14. Генжибаева Умара

15. Дадаева Ясина

16. Дадалову Халимат

17. Дудаеву Медину

18. Закаева Саида

19. Закаеву Ясмину

20. Ибрагимова Увайса

21. Ибрагимова Турпал-Али

22.  Ибраева Зелимхана

23.  Ибрагимова Азамата

24. Назаеву Сафию

25. Магомадова Хамида

26. Натиев Алихана

27. Натиева Нур-Султана

28. Магомадова Хамида

29. Магомерзаева Джамбулата

30. Мусаева Адама

31. Мадаева Абу-Бакаар Х

32. Магомадову Медину

33. Муртазалиева Абдул-Рахмана

34. Мусаева Абдуллах

35. Омарова Ансара

36. Расуева Ислама

37. Умарова Ибрахима

38. Ташуева Сайфуллу

39. Темирова Абдуллах

40. Цамаева Мухьаммада

41. Хасханову Сафию

42. Хамидова Бибулата

43. Хамзатову Сумаю

44. Хамзатханова  Байсангура

45. Эльдерханову Седу

46. Эльдерханову Хутмат

47. ЭдилсултановаМансура

Директор                                                                                                    Р.Х.Джабраилов

		2023-09-15T13:32:22+0300
	Джабраилов Русланбек Хумидович